組合員各位

令和７年６月１９日

理事長 柳沢 祥二

第７３回通常総代会決議事項報告

令和７年６月１９日開催の第７３回通常総代会において、下記のとおり決議

されましたので、ご報告申しあげます。

記

報告事項  第７３期（令和６年４月１日から令和７年３月３１日まで）

計算書類（貸借対照表・損益計算書）及び事業報告

決議事項

第１号議案  剰余金処分案承認の件

       ◎本件は、原案のとおり承認可決されました。

第２号議案  第７４期（令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで）

収支予算及び事業計画案承認の件

       ◎本件は、原案のとおり承認可決されました。

第３号議案  定款一部変更の件

       ◎本件は、原案のとおり承認可決されました。

第４号議案  所在不明組合員の除名案承認の件

       ◎本件は、原案のとおり承認可決されました。

以上